АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16 августа 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 293-р

О награждении
Почетной грамотой
администрации Новоалександровского
городского округа

	1. За особый вклад в развитие системы образования, высокие результаты работы в 2021-2022 учебном году и в связи с проведением августовского педагогического совещания 2022 года наградить Почетной грамотой администрации Новоалександровского городского округа следующих работников отрасли образования:

	Афанасьеву
Ольгу Николаевну
	- учителя начальных классов Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10», п. Радуга

	Выродову
Елену Анатольевну
	- воспитателя Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Аленушка», п. Краснозоринский

	Макееву
Ирину Сергеевну
	- воспитателя Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10 «Семицветик», г. Новоалександровск

	Мартыненко
Наталью Ивановну
	- заведующую Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 50 «Родничок», г. Новоалександровск

	Подставкину
Марину Викторовну
	- учителя английского языка Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 18», ст. Григорополисская

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                                         С.Ф.Сагалаев